АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 03.04. 2013 года            №  20

хутор Белый

О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги:

«Подготовка градостроительных планов земельных участков»

В целях приведения в соответствие с частью 1 статьи 7 Федерального
закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления госу-
дарственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокурора №7-
02-2013 от 11 марта 2013 года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги: «Подготовка градостроительных планов земельных участков»,
утвержденный постановлением администрации Белохуторского сельского по-
селения Ленинградского района от 04 марта 2013 года №11 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги ад-
министрацией Белохуторского сельского поселения Ленинградского района
«Подготовка градостроительных планов земельных участков» следующие из-
менения:

1.1. исключить подпункт 7 пункта 2.5 раздела II.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района          А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:
Специалист общего отдела администрации          Е.Ю.Плотникова